
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования 
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА» 

(СВФУ) 

 

ПРИКАЗ 
 №  

 

Якутск 
 

 

 

О внесении изменений в приказ №346-ОД от 06.04.2023г.  

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг  

на 1 курс 2023-2024 учебного года» 

 

Во исполнение постановления Ученого совета СВФУ от 28 апреля          

2023 г. «Об утверждении стоимости на 2023-2024 учебный год по НПС 

35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 

производств» п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в приказ №346-ОД от 06.04.2023г. следующие изменения: 

1.1.  дополнить приложение 1 строкой следующего содержания: 

Код 

НП(С) 

Наименование направления 

подготовки 

Стоимостная 

группа 

По очной форме 

обучения, тыс.руб. 

по программам бакалавриата и специалитета 

35.03.02 Технология лесозаготовительных и 

деревоперерабатывающих 

производств 

Группа 2 313,0 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по экономике и инфраструктуре Г.Н. Павлова.   

 

 

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев 

 
 

 


